[bookmark: _GoBack]（別紙１）
おっぱい都市宣言のまちイメージキャラクター「きゅっと」着ぐるみ借用申請書

年　　月　　日
光市子ども家庭課長　様

（借用希望者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

おっぱい都市宣言のまちイメージキャラクター「きゅっと」貸出要領に基づき、着ぐるみの借用を申請します。

	１　イベント名等

	２　使用日時
	年　　月　　日（　曜日）　　時　　分～　　時　　分

	３　使用場所

	４　使用方法

	５　イベント問合せ先
	問合せ先名称

	電話番号
	HP

	６　対象者及び
参加予定人数

	７　受取希望日時
	年　　月　　日（　曜日）　　　　時以降

	８　返却予定日時
	年　　月　　日（　曜日）　　　　時まで

	９　連絡先
	担当者名：　　　　　　　電話番号：

※上記１～５までの項目は、市ホームページ等で公表することがあります。

年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
光市子ども家庭課長
上記申請について、下記のとおり決定しましたので通知します。
	（　）使用可
	特記事項：

	（　）使用不可
	理由：

　※イベント中のきゅっと登場画像の提供について御協力をお願いします。
　　メールまたはCD等での提供をお願いします。（メール　kodomokatei@city.hikari.lg.jp　）